
 
 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

04.12.2008г.   с. Осиновка    №  46-пг 

 

 
О сохранении права на жилую площадь за  

Быковой Викторией Владимировной 

 

 На основании распоряжения   Департамента образования и науки Приморского 

края, территориального отдела опеки и попечительства по Михайловскому 

муниципальному району № 77-р от 30.10.2008 года 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Закрепить жилое помещение по адресу село Осиновка, улица Ленинская, дом 

53, Михайловского муниципального района Приморского края  за Быковой 

Викторией Владимировной, 06.03.1993 года рождения. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на 

специалиста администрации Осиновского сельского поселения Волошину Н.А. 

 

 

Глава администрации 

Осиновского сельского поселения                                                             Л.А.Жихарев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


